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1    783,194.23     32,674.22    815,868.45  1,167,417.69   -351,549.24INGRESOS CORRIENTES  1,167,417.69

14    770,509.96     45,358.49    815,868.45  1,167,417.69   -351,549.24VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ENTIDADES E INGRESOS
OPERATI

 1,167,417.69

1403    770,509.96     45,358.49    815,868.45  1,167,417.69   -351,549.24VENTAS NO INDUSTRIALES  1,167,417.69

140399.000.1    770,509.96     45,358.49    815,868.45  1,167,417.69   -351,549.24OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS  1,167,417.69

140399.000.1.01    770,509.96     45,358.49    815,868.45  1,167,417.69   -351,549.24INGRESOS DE PROYECTOS  1,167,417.69

140399.000.1.01.01    130,353.77   -130,353.77          0.00          0.00          0.00PROYECTO PORTOVIEJO          0.00

140399.000.1.01.02     16,008.00      8,583.60     24,591.60      3,207.60     21,384.00PASAJE ARTESANAL      3,207.60

140399.000.1.01.03      5,897.57     -5,897.57          0.00          0.00          0.00PROYECTOS SENESCYT          0.00

140399.000.1.01.04      6,013.74     35,993.02     42,006.76          0.00     42,006.76FIS. CONST. DEL PROYECTO EOLICO MINAS DE HUASACHACA          0.00

140399.000.1.01.05      4,471.46     -4,471.46          0.00          0.00          0.00VALIDACION DE RESULTADOS ESTUDIO ECUATEST TRAMO BIBLIAN          0.00

140399.000.1.01.06     30,000.00    -10,901.39     19,098.61     10,546.94      8,551.67GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE EVENTOS ACADEMICOS -
UNIVERSIDAD DE CUENC

    10,546.94

140399.000.1.01.07    125,316.21     47,920.23    173,236.44     82,697.80     90,538.64FISCALIZACION MINAS DE HUASCACHACA FASE II     82,697.80

140399.000.1.01.08      2,731.20     -2,731.20          0.00          0.00          0.00ELABORACION ANTEPROYECTO ARQUITECTONICO E. EMPRESA
ELECTRICA AZOGUES

         0.00

140399.000.1.01.09     79,706.98    -79,706.98          0.00          0.00          0.00COMPLEMENTARIOS BALZAY          0.00

140399.000.1.01.10     33,600.00          0.00     33,600.00          0.00     33,600.00ESTUDIOS DE RESTAURACION DEL COLEGIO PATRIMONIAL BENIGNO
MALO

         0.00

140399.000.1.01.11    193,297.75   -193,297.75          0.00    185,332.53   -185,332.53ESTUDIOS ACCESO SUR    185,332.53

140399.000.1.01.12    104,825.32    -17,537.13     87,288.19     82,115.59      5,172.60ESTUDIOS AUTOPISTA CUENCA - AZOGUES-BIBLIAN     82,115.59

140399.000.1.01.13      2,188.92     -2,188.92          0.00          0.00          0.00ESTUDIOS DE PROSPECCION DEL POTENCIAL EOLICO          0.00

140399.000.1.01.14          0.00          0.00          0.00     46,969.13    -46,969.13GESTION CREDU     46,969.13

140399.000.1.01.16     24,000.00    -24,000.00          0.00          0.00          0.00GESTION CREDU          0.00

140399.000.1.01.17      6,474.58     -6,474.58          0.00      1,546.34     -1,546.34GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA CONVENIO
AIICA-ELEAUSTRO-UNIVERSIDAD DE CUENCA

     1,546.34

140399.000.1.01.19          0.00     49,451.83     49,451.83          0.00     49,451.83ESTUDIO SOBRE IMPACTOS SOCIALES D ELA MINERIA A GRAN ESCALA          0.00

140399.000.1.01.20          0.00          0.00          0.00      9,724.76     -9,724.76EVALUACION Y DIAGNOSTICO DE LA CONDUCCION CHANLUD-TUÑI      9,724.76

140399.000.1.01.23      5,624.46    357,722.27    363,346.73    530,175.08   -166,828.35ACTUALIZACION DEL REGISTRO SOCIAL    530,175.08

140399.000.1.01.29          0.00          0.00          0.00     31,322.90    -31,322.90FISCA. SITIOS CRITIOCS CARRETRA GUALACEO -LIMON     31,322.90

140399.000.1.01.31          0.00      4,458.82      4,458.82      2,520.15      1,938.67CONTRATO N° 43305619-PROYECTO UNICEF      2,520.15

140399.000.1.01.32          0.00          0.00          0.00        464.00       -464.00MODELO DE GESTION INSTITUCIONAL-OPERADORA SISTEMA        464.00
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TRANVIARIO CUENCA

140399.000.1.01.33          0.00          0.00          0.00        948.50       -948.50CONTRATO  CO-20-001-UIO-EC-ACNUR        948.50

140399.000.1.01.35          0.00      2,391.03      2,391.03      1,878.67        512.36CONSULTORIA TURISMO 2019-FUNDACION TURISMO PARA CUENCA      1,878.67

140399.000.1.01.36          0.00      5,494.61      5,494.61          0.00      5,494.61AGENDA PATRIMONIO CULTURA DE AMBATO          0.00

140399.000.1.01.37          0.00      8,014.94      8,014.94     11,944.50     -3,929.56SERVICIO DE CAPACITACION ESPECIALIZADOS PARA
LINEROS-CENTROSUR

    11,944.50

140399.000.1.01.38          0.00      2,888.89      2,888.89      2,414.98        473.91PROYECTO INTEGRAL DE INCLUISION SOCIAL DE JUVENTUDES DE LA
PROVINCIA DEL AZUAY

     2,414.98

140399.000.1.01.39          0.00          0.00          0.00     79,300.28    -79,300.28GESTION ADMINISTRATIA FINANCIERA CONVENIOS     79,300.28

140399.000.1.01.40          0.00          0.00          0.00     12,208.33    -12,208.33ESTUDIOS RESTAURACION QUINTA SAN JOSE CONTRATO NRO
CDC-001-2020

    12,208.33

140399.000.1.01.41          0.00          0.00          0.00      5,628.81     -5,628.81RESIDENCIA UNIVERSITARIA-LIQUIDACION      5,628.81

140399.000.1.01.42          0.00          0.00          0.00      7,590.63     -7,590.63EST. REHABILITACION Y CULMINACION COMPLEJO DE AGUAS
TERMALES GUAPAN

     7,590.63

140399.000.1.01.43          0.00          0.00          0.00      2,803.57     -2,803.57MONITOREO Y ANALISIS DE LOS AFLORAMIENTOS DE AGUA-CH. MINAS
SAN FRANCISCO

     2,803.57

140399.000.1.01.44          0.00          0.00          0.00        293.00       -293.00CAPACITACION A LOS PARTICIPANTES INVOLUCRADOS PROYECTO DE
TURISMO-COOP JIMA

       293.00

140399.000.1.01.45          0.00          0.00          0.00        420.00       -420.00CONSULTORIA SINTESIS DE BUENAS PRACTICAS-GIZ        420.00

140399.000.1.01.47          0.00          0.00          0.00     30,000.00    -30,000.00CONSORCIO GUALACEO PLAN DE MILAGRO     30,000.00

140399.000.1.01.48          0.00          0.00          0.00      1,998.00     -1,998.00PUBLICACION Y DIFUSION DEL COVID 19 EN CUENCA      1,998.00

140399.000.1.01.49          0.00          0.00          0.00      3,665.60     -3,665.60SERVICIO DE LOGISTICA INAUGURACION CAMPUS BALZAY      3,665.60

140399.000.1.01.50          0.00          0.00          0.00     17,200.00    -17,200.00CONSORCIO PELILEO BAÑOS     17,200.00

140399.000.1.01.51          0.00          0.00          0.00      2,500.00     -2,500.00PROYECTO BID ESTUDIO DE CASO: IMPACTO DE LA PRIMERA LINEA
DEL METRO DE QUITO

     2,500.00

17     12,684.27    -12,684.27          0.00          0.00          0.00RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS          0.00

1701     12,684.27    -12,684.27          0.00          0.00          0.00RENTAS DE INVERSIONES          0.00

170103.000.1     12,684.27    -12,684.27          0.00          0.00          0.00INTERESES Y COMISIONES DE RIESGO          0.00

170103.000.1.01     12,684.27    -12,684.27          0.00          0.00          0.00INGRESOS CREDU          0.00

170103.000.1.01.01     12,684.27    -12,684.27          0.00          0.00          0.00RENTABILIDAD SOBRE INVERSIONES          0.00

2     81,346.53     -4,823.13     76,523.40          0.00     76,523.40INGRESOS DE CAPITAL          0.00

27     81,346.53     -4,823.13     76,523.40          0.00     76,523.40RECUPERACION DE INVERSIONES Y DE RECURSOS PUBLICOS          0.00

2701     81,346.53     -4,823.13     76,523.40          0.00     76,523.40RECUPERACION DE INVERSIONES EN TITULOS – VALORES          0.00

Página 223/03/2022 04:13:51 PMMyNoûs MSALAMEA



   
CONCEPTOCODIGO

Asignación
Inicial Reformas

Asignación
Codificada

Devengado Saldo por
Devengar

UCUENCA EP
EMPRESA PUBLICA DE LA UNIVERSIDAD DE CUENCA – UCUENCA EP

CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS        
DEL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Cobrado

270199.000.1     81,346.53     -4,823.13     76,523.40          0.00     76,523.40OTROS VALORES          0.00

270199.000.1.01     81,346.53     -4,823.13     76,523.40          0.00     76,523.40INVERSIONES Y PRESTAMOS          0.00

270199.000.1.01.01     40,657.13     35,866.27     76,523.40          0.00     76,523.40INVERSIONES CREDU          0.00

270199.000.1.01.02     40,689.40    -40,689.40          0.00          0.00          0.00INVERSIONES CESEMIN-UNIVERSIDAD DE CUENCA          0.00

3          0.00    185,601.39    185,601.39    177,070.50      8,530.89INGRESOS DE FINANCIAMIENTO    177,070.50

38          0.00    185,601.39    185,601.39    177,070.50      8,530.89CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR    177,070.50

3801          0.00    185,601.39    185,601.39    177,070.50      8,530.89CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR    177,070.50

380107.000.1          0.00    185,601.39    185,601.39    177,070.50      8,530.89DE ANTICIPOS POR DEVENGAR DE EJERCICIOS ANTERIORES DE
GOBIERNOS AUTONOMOS DESCEN

   177,070.50

380107.000.1.02          0.00    185,601.39    185,601.39    177,070.50      8,530.89   -ANTICIPO A PROVEEDORES DE PROYECTOS    177,070.50

.    864,540.76    213,452.48  1,077,993.24  1,344,488.19   -266,494.95          TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS  1,344,488.19

SALAMEA SOLANO MARIA PAULINA
AUXILIAR DE PRESUPUESTOS
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